
 1 

 
Посл.бр.10-2/17/5 
Дана 27.01.2017. године 
 
 
 
             На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован 
Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу: 
 
 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
 

 За набавку услуге - каско осигурање и осигурање возила од аутоодговорности 
додељује се уговор о јавној набавци следећем понуђачу: 

 
Партија бр.1 КАСКО ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА 
 
„DUNAV“ OSIGURANJE'' - Г.Ф. ,,Срем'' Краља Петра I 6, С. Митровица 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 130.062,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 136.573,00 динара. 
 
 
 
Партија бр.2 - ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА ОД АУТООДГОВОРНОСТИ 
 
,,DDOR NOVI SAD''– филијала Ст. Пазова, Краља Петра I 6, Стара Пазова 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 219.332,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 230.302,00 динара. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова бр. 10-3/17 од 
21.02.2017. године, спроведен је поступак јавне набавке мале вредности, те је дана 02.03.2017.године 
извршено јавно отварање прикупљених понуда за поступак јавне набавке услуге - каско осигурање и 
осигурање возила од аутоодговорности. 
 
Процењена вредност јавне набавке: 800.000,00 динара 
  

Бр. 
партије 

Назив партије Процењена вредност 

1. Каско осигурање возила 400.000,00 

2. Осигурање возила од аутоодговорности 400.000,00 

 



 2 

Благовремено, тј. до дана 02.03.2017. год. до 08:00 часова, пристигле су понуде следећих понуђача, и 
то по наведеном редоследу:  
  

Ред. 
број Назив понуђача 

Број под 
којим је 
понуда 
заведен 

Датум 

пријема 

Сат 

1. 
 

,,UNIQA'' – Милутина Миланковића 134г, Н. 
Београд 

10-3/17/1-2/1 
10-3/17/2-2/1 

01.03.2017. 09:45 

2. 
,,DDOR NOVI SAD'' – филијала Ст. Пазова, Краља 

Петра I 6, Стара Пазова 
10-3/17/1-2/2 
10-3/17/2-2/2 

02.03.2017. 07:00 

3. 
„WIENER STADTISCHE“ – Трешњиног цвета 1, 

Н.Београд 
10-3/17/1-2/3 
10-3/17/2-2/3 

02.03.2017. 07:45 

4. 
„DUNAV OSIGURANJE'' – Г.Ф. ,,Срем'' Краља 

Петра I 6, С. Митровица 
10-3/17/1-2/4 

 
02.03.2017. 07:50 

 
Неблаговремених понуда нема. 
 
Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.  

Нема понуђача чије су понуде одбијене. 

Комисија за јавне набавке је дана 02.03.2017. сачинила Извештај о стручној оцени: 
 
Прихватљиве понуде добављача: 
 
Партија бр.1 - КАСКО ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА 
 

Ред. 
број 

Понуђач 

Укупна 
премија 

осигурања без 
попуста  (без 

пореза) 

Укупна 
премија 

осигурања 
без попуста  
(са порезом) 

Попуст на 
једнократну 

уплату 

Укупна 
премија 

осигурања са 
попустом  (без 

пореза) 

Укупна 
премија 

осигурања 
са попуста  

(са порезом) 

Рок 
плаћања 

1. ,,UNIQA'' 167.261,81 175.624,90 0% 167.261,81 175.624,90 15 дана 

2 
,,DDOR 
NOVI SAD'' 

315.274,60 331.038,28 8% 290.052,63 305.816,31 15 дана 

3. 
„WIENER 
STADTISCH
E“ 

381.424,63 400.495,86 8% 350.910,66 368.456,19 15 дана 

4. 
„DUNAV“ 
OSIGURANJ
E'' 

130.062,00 136.573,00 0% 130.062,00 136.573,00 15 дана 

 
С обзиром да је понуда исправна и прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
„DUNAV“ OSIGURANJE'' - Г.Ф. ,,Срем'' Краља Петра I 6, С. Митровица 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 130.062,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 136.573,00 динара. 
 



 3 

Партија бр.2 - ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА ОД АУТООДГОВОРНОСТИ 
 

Ред. 
Број 

Понуђач 
Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

Рок плаћања 
Рок исплате накнаде 
штете из осигурања 

1. 
,,UNIQA'' 

 
305.939,00 321.243,00 60 дана 14 дана 

2. 
,,DDOR NOVI 

SAD'' 
219.332,00 230.302,00 60 дана 15 дана 

3. 
„WIENER 

STADTISCHE“ 
230.807,00 242.347,35 60 дана 30 дана 

 
С обзиром да је понуда исправна и прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,DDOR NOVI SAD''– филијала Ст. Пазова, Краља Петра I 6, Стара Пазова 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 219.332,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 230.302,00 динара. 
 
 
Сходно наведеном, донета је одлука из диспозитива 
 
Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 5 дана од дана oбјаве на 
Порталу јавних набавки, у складу са чланом 149 -159 Закона о јавним набавкама. 
 
 
 
                                                                                          Директор 

        Дома здравља 
                                                

                                                                              ___________________________ 
        Спец. др мед. Александар Омеровић 
 


